

DEMK Holding ApS

Bredbjergvej 44, 5230 Odense M

CVR-nr. 32 07 59 40

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2020.

Bente Elisabeth Dreier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

DEMK Holding ApS
Bredbjergvej 44
5230 Odense M

CVR-nr.: 32 07 59 40
Stiftet: 26. februar 2009
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
12. regnskabsår

Direktion

Bente Elisabeth Dreier

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt formuepleje.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.092 kr. mod -16.094 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 170.643 kr. mod -124.207 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-20.092	-16.094
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	161.726	27.331
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-127.193
Andre finansielle indtægter	31.813	4.394
Øvrige finansielle omkostninger	-296	-19.487
Resultat før skat	173.151	-131.049
1 Skat af årets resultat	-2.508	6.842
Årets resultat	170.643	-124.207
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-132.910	-349.862
Udbytte for regnskabsåret	55.300	250.000
Overføres til overført resultat	248.253	0
Disponeret fra overført resultat	0	-24.345
Disponeret i alt	170.643	-124.207

Balance 30. september

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.336.135	1.373.525
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	800.884
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.336.135</u>	<u>2.174.409</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.336.135</u>	<u>2.174.409</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.070.338	1.178.608
Tilgodehavende selskabsskat	7.259	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.077.597</u>	<u>1.178.608</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>153.503</u>	<u>122.938</u>
Værdipapirer i alt	<u>153.503</u>	<u>122.938</u>
Likvide beholdninger	<u>8.417</u>	<u>96.400</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.239.517</u>	<u>1.397.946</u>
Aktiver i alt	<u>3.575.652</u>	<u>3.572.355</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	132.910
Overført resultat	3.286.283	3.038.030
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	250.000
Egenkapital i alt	3.466.583	3.545.940
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	29.238	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	65.100	565
Selskabsskat	0	14.774
Anden gæld	14.731	11.076
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	109.069	26.415
Gældsforpligtelser i alt	109.069	26.415
Passiver i alt	3.575.652	3.572.355

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	132.910	3.038.030	250.000	3.545.940
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	-132.910	248.253	55.300	170.643
	125.000	0	3.286.283	55.300	3.466.583

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.508	-6.864
Regulering af tidligere års skat	0	22
	2.508	-6.842
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	783.112	783.112
Tilgang i årets løb	1.578.387	0
Kostpris 30. september 2020	2.361.499	783.112
Opskrivninger 1. oktober 2019	590.413	563.082
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-319.159	27.331
Opskrivning primo på kapitalandele ændret fra associerede til tilknyttede virksomheder	-457.503	0
Opskrivninger 30. september 2020	-186.249	590.413
Årets indtægtsførsel af negativ goodwill	160.885	0
Afskrivninger på goodwill 30. september 2020	160.885	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	2.336.135	1.373.525

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos DEMK Holding ApS kr.
Ejendomsselskabet DEMK ApS, Odense	100 %	1.468.736	95.212	1.468.736
vores bureau ApS, Odense	50 %	867.399	-414.370	867.399
		2.336.135	-319.158	2.336.135

Noter

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 kr.
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	1.258.387	1.258.387
Afgang i årets løb	-1.258.387	0
Kostpris 30. september 2020	0	1.258.387
Opskrivninger 1. oktober 2019	-457.503	-80.310
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-127.193
Årets tilbageførsler på afgang	457.503	0
Udbytte	0	-250.000
Opskrivninger 30. september 2020	0	-457.503
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	0	800.884

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
vores bureau ApS, Odense	50 %	867.399	-414.370
		867.399	-414.370

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.